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     İSTİKLÂL MARŞI 

 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 

  Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hak'ın... 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 

Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 

 

Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli: 

Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 

Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 

Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır  ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

 

Mehmet Âkif ERSOY 
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SUNUŞ 

Köklü medeniyetimizin yegâne uzun bekası, şüphesiz ki planlı, programlı ve geleceği 

tasarlama çalışmalarıyla olmuştur.  Nitekim medeniyet tasavvurumuz cihan için olmuştur. 

İnsanlığın kurtuluşu için olmuştur. Saadeti dareyn için olmuştur. Bunun içindir ki yüzyıllar 

sonrasının planı düşünülmüş, temelleri atılmış ve bu minhec üzere çalışmalar devam 

etmiştir. İstanbul’un fethi, fetihten 800 yıl önceden teşvik edilmiş ve ona göre planlar 

yapılmıştır. Buda bizim işlerimizi, çalışmalarımızı ve projelerimizi tasarlarken yıllar 

sonrasının şartlarını düşünerek yapmamıza örnek olmuştur. 

Okul olarak yapacağımız çalışmalarımızı Milli Eğitim Bakanlığının strateji plan 

olarak planladığı 5 yıllık bir çalışma stratejisini göz önünde bulundurarak tamamlayacağız.  

Bana kalırsa bu süre bizim planlarımız için yeterli değildir. Ancak resmi planlar bunu 

gerektirdiği için bu minval üzere çalışacağız. Böylece 5 yıl sonra nerede olacağımızı 

şimdiden kestirme şansımız olacaktır. 

Bu çalışmayı yürüten Müdür Yrd. Ahmet Yücedağ ve ekip arkadaşlarına, emeği 

geçen tüm arkadaşlarıma, ilgili kurum ve kuruluşlara teşekkür eder , en derin sevgilerimi 

sunarım. 

        Ahmet BABAR 

       AHİ EVREN KIZ AİHL MÜDÜRÜ 

 



8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKUL KİMLİK BİLGİSİ 
İLİ:  İSTANBUL                   İLÇESİ:  BAĞCILAR                                 

OKULUN ADI:  AHİ EVREN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

OKULA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER PERSONEL İLE İLGİLİ 

BİLGİLER 

Okul Adresi: 

 EVREN MAHALLESİ İSTİKLAL CADDESİ 

NO 101  

BAĞCILAR  

KURUMDA 

ÇALIŞAN 

PERSONEL 

SAYISI 

Sayıları 

Erke

k 

Kadı

n 

Okul Telefonu 0(212) 651 20 17 Yönetici 5 1 

Elektronik Posta 

Adresi 

ahievrenkurumsal@gmail.co
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BÖLÜM 1    

1 STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

 

 Okulumuzun Stratejik Planına (2015-2019) Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Planlama 

Ekibi tarafından, Okulumuzun toplantı salonunda, çalışma ve yol haritası belirlendikten 

sonra taslak oluşturularak başlanmıştır. 

  

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden “Stratejik Plan Üst 

Kurulu” ve “Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket formlarında 

yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri 

oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef 

kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır.  

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1.Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip okulumuzun 

tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan da vizyona ulaşmak için gerekli olan 

stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

 

 a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması 

gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili 

olan stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar 

olarak da ele alındı. 

 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla 

ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, 
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sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.  

 

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  

yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet 

“amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

 

4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda 

olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde 

beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; 

güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; 

önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen 

gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi 

yapıldı. 

 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve 

kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya 

çıkartıldı. 

Yukarıdaki çalışmalar gerçekleştirildikten sonra AHİ EVREN KIZ AİHL  2015-2019 

dönemi stratejik  planına son halini vermek  üzere İlçelere bağlı okullar İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğüne elden götürülerek görüş istenmiştir.  

Görüşleri doğrultusunda son düzenlemeler yapılarak plan taslağı son halini almış ve onaya 
sunulmuştur. 
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STRATEJİK PLANIN AMACI AMAÇ 

Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve tehditler 

göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaşmak üzere yeni 

stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini 

amaçlamaktadır. 

 

 

 

 

 
STRATEJİK PLANIN KAPSAMI KAPSAM 

Bu stratejik plan dokümanı AHİ EVREN KIZ AİHL  2015–2019 yıllarına dönük stratejik 

amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır. 

 

 

 
STRATEJİK PALANLAMA YASAL DAYANAKLARI DAYANAK 

SIRA 

NO 

REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 10. Kalkınma Planı (2014-2018) 

3 Yüksek Planlama Kurulu Kararları 

4 DPT Müsteşarlığı tarafından hazırlanan Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama 

Kılavuzu 

5 Maliye Bakanlığı Tarafından Hazırlanan Performans Esaslı Bütçeleme Rehberi 

6 Kamu İdareleri Faaliyet Raporlarının Düzenlenmesi ile Bu İşlemlere İlişkin Diğer 

Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

7 61. Hükümet Eylem Planı 

8 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı 

9 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

10 2013/26 No’lu Genelge 

 Diğer Kaynaklar 

 

 

 

 

 

 



14 
 

 

İKİNCİ BÖLÜM 

 MEVCUT DURUM ANALİZİ 

TARİHSEL GELİŞİM 

 

Bağcılar çevre analizi   

İlçenin tarihi 

Önceleri Bakırköy ilçesine bağlı iken 1992 yılında ilçe olmuştur. Osmanlı döneminde 

çoğunlukla Rumların yaşadığı Mahmutbey Nahiyesi köylerinden biri olmuştur. İstanbul 

Belediyesi İstatistik Müdürlüğü tarafından hazırlanan İstanbul Şehri İstatistik Yıllığı 1930-

31 adlı eserde Mahmutbey'e bağlı olan 6 köyden biri olan Bağcılar'ın o dönemdeki adı 

Çıfıtburgaz'dır. 1924 yılında yapılan mübadele anlaşması gereğince Mahmutbey ve 

Bağcılar'daki birçok yere Yunanistan'ın Selânik kentinden gelen Türkler yerleştirilmiştir. 

Ardından 1929 yılında Bulgaristan'ın Varna kentinden gelen Türkler Çıfıtburgaz Çiftliği 

denen mevkiden yaklaşık 17,000 dönümlük arazi almışlar ve buraya yerleşmişlerdir. 1925'te 

adı "Yeşilbağ" olarak değişmiş ve bu ad yaklaşık 1970'lerin sonunda şehirleşme sonucu 

bağcılık yok oluncaya kadar kullanılmıştır. 

1975 yılına kadar geçimini bağ ve bostan işleriyle sağlayan halk, Anadolu'dan İstanbul'a 

başlayan göç dalgası nedeni ile aşırı ve plânsız büyümüş, 90'lı yıllara dek hiçbir alt yapısı 

olmayan büyük bir çarpık kente dönüşmüştür. 1992 yılından itibaren ilçe statüsüne 

yükselmesi ile Bağcılar'da modern şehirciliğe geçiş çalışmaları yapılmış ve bugün büyük 

ölçüde altyapı problemleri çözülmüştür 

İlçenin konumu 

Bağcılar İstanbul'un Avrupa yakasında, İstanbul Büyükşehir Belediyesi hizmet sınırları içinde 

yer alır. Yüzölçümü 22 km²'dir. Göç alan bir ilçedir. E-5 ile TEM Otoyolu arasında 

kalmaktadır. Güneyinde Bahçelievler, batısında Küçükçekmece ve Başakşehir , 

doğusunda Güngören, kuzeyinde Esenler ve askerî arazi bulunmaktadır. Denize kıyısı yoktur. 

Aşınma ile meydana gelmiş yer yer düz ve dalgalı bir plâtoya yayılan Bağcılar ilçesinin 

denizden yüksekliği 50 - 130 metre arasında değişkenlik gösterir. 

Ekonomik yapısı 

İlçede tekstil lokomotif sektördür. İlçenin hemen sınırlarında İstoç, Oto Center, Tekstilkent, 

Massit gibi önemli ticari birimler bulunmaktadır. Önemli basın merkezleri ve bankacılık 

birimleri bu ilçededir. Tekstil dışında gıda, metal işleri, taşımacılık sektörleri gelişmiştir. 

İlçenin ana ticari dokusunu küçük işletmeler oluşturur. Tarım tamamen terk edilmiştir. Arsa 

fiyatlarının uygun olması nedeniyle çok hızlı ancak çarpık kentleşmektedir. Yeşil alanlar 

giderek azalmaktadır. 

2013 yılında Metro inşaatının tamamlanması ile şehir merkezine ulaşım sorunu da azalmıştır. 

 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Bak%C4%B1rk%C3%B6y
http://tr.wikipedia.org/wiki/1992
http://tr.wikipedia.org/wiki/Osmanl%C4%B1
http://tr.wikipedia.org/wiki/1924
http://tr.wikipedia.org/wiki/Yunanistan
http://tr.wikipedia.org/wiki/Sel%C3%A2nik
http://tr.wikipedia.org/wiki/1929
http://tr.wikipedia.org/wiki/Bulgaristan
http://tr.wikipedia.org/wiki/Varna
http://tr.wikipedia.org/wiki/Anadolu
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İlçenin eğitim, kültür ve demografik yapısı 

Bağcılarda aktif nüfusun 1/3'ini 7 - 22 yaş arası insanlar oluşturur. İlköğretim alanında 

okullaşma oranının en yüksek olduğu ilçelerden biri olmasına rağmen, 800,000 kişiyi 

kapsayan ilçe nüfusuna kayıtlı olmayan birçok göçmen ailenin de olması neden ile okul 

konusunda hâlâ büyük bir yetersizlik vardır. Bağcılarda ilköğretim ve lise düzeyinde (özel 

okullar dahil ) 154.000 öğrenci olup bunların öğrenim gördüğü 120 okul ve 1800 derslik 

vardır. İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Bağcılar'da bulunmaktadır. Mahmutbey semtinde 

3068 kitap kapasiteli halk kütüphanesi bulunur. Bunun yanında ilçeye bağlı 22 mahallenin 

mahalle konaklarına da birer kitaplık kurulmuş ve burada kitapların yanı sıra el beceri kursları 

ve sağlık ocakları da vardır. 

İlçede kültür faaliyetlerine yardımcı olması amacıyla Bağcılar Kültür Merkezi kurulmuştur. 

Kültür merkezi içerisinde 20,000 kitap kapasiteli bir kütüphane, spor salonları, sinema-

konferans salonları ve kapalı spor salonları da bulunur. İlçede park ve çocuk oyun alanı 

bakımından kişi başına 0,35 km² olan aktif yeşil alan yapılan yatırım programları sonucunda 

kişi başına 2 km²'ye çıkarılmıştır. 

Bağcılar'da 2796 adet cadde / sokak, 88 cami ve mescit, 12 lise ve dengi okul, 101 ilkokul,17 

özel okul, 22 mahalle ve bunlara bağlı mahalle konakları, 25 kütüphane,1 eğitim ve araştırma 

hastanesi,41 aile sağlığı merkezi, 1 büyükşehir sağlık merkezi,, 7 özel hastane, 23 özel klinik 

merkez, 2 verem savaş merkezi, 1 ana-çocuk sağlığı merkezi, 1 sağlık danışma merkezi ve 4 

belediye kültür merkezi bulunur 

 

 

Okulun tarihçesi : 

 

 1993 yılında İlköğretim olarak açılan okulumuz, 10/08/2005 tarihinde İlköğretim okulunun 

yeni bir binaya taşınmasıyla Liseye tahsis edilmiştir. Okulumuz ilk mezunlarını 2008/2009 

tarihinde vermiştir. Okulumuz genel lise kısmı Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 

01/04/2011 tarih ve 273/785 sayılı onayı ile 2011/2012 öğretim yılına kademeli olarak 

kapatılmış, Anadolu İmam Hatip Lisesi ve İmam Hatip Lisesi’ne dönüştürülmüş 2013’ten 

itibaren Kız Anadolu İmam Hatip’e dönüştürülmüş ve bu alanda halen eğitim vermektedir. 

Okulumuzun ek binası inşaat halinde olup 2015-2016’da eğitim öğretime başlanacaktır. 

Ayrıca okulumuz bünyesinde bir kız ortaokul açılması için resmi çalışmamız devam 

etmektedir. 

 

http://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0stanbul_Kemerburgaz_%C3%9Cniversitesi
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Okulumuzun bina yapısı: 

 6100 Metrekarelik alanda 2015’e kadar tek blok iken 2015’te ikinci blokla eğitime devam 

etmektedir. Okulumuzun A Blokunda 27 derslik, 1 öğretmenler odası,1 müdür odası, 3 müdür 

yardımcısı odası, 1 konferans salonu, 1 memur odası,2 mescit, 1 laboratuvar, 1 rehberlik 

servisi, arşiv ve 1 çay ocağı bulanmaktadır. B Blokta ise 24 derslik, müdür odası 2 müdür 

yardımcısı odası, rehberlik servisi, 4 zümre öğretmenler odası, öğretmenler odası, Z 

kütüphane, bay ve bayan abdesthane ve mescitler, fizik laboratuvarı, biyoloji laboratuvarı, 

kimya laboratuvarı, resim dersliği, 330 kişilik konferans odası, yemekhane, 3 araç gereç 

odası, okul aile birliği odası, 2 depo, santral, kazan dairesi, su deposu, kalorifer odası, temizlik 

odası, asansör ve yangın merdiveni bulunmaktadır. Bütün dersliklerimizde akıllı sınıf 

teknolojisi mevcuttur.  

 

 

 

Yasal Yükümlülükler 

               

MEVZUAT ANALİZİ 

 
          Okula görev ve sorumluluklar yükleyen, okulun faaliyet alanını düzenleyen mevzuat 

 gözden geçirilerek yasal yükümlülükler ve dayanaklar listesi oluşturulmuştur. Bu liste             

aşağıdaki gibi oluşmuştur 

Bazı Lise, Okul ve Fakülte Mezunlarına Ünvan Verilmesi Hakkında Kanun 

Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

Çocuk Koruma Kanunu 

Devlet İhale Kanunu 

Devlet Memurları Kanunu 

Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun 

Elektronik İmza Kanunu 

İl Özel İdaresi Kanunu 

İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

Millî Eğitim Temel Kanunu, Çıraklık ve Meslek Eğitimi Kanunu 

Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun ile 24.03.1988 Tarihli ve 

3418 Sayılı Kanunda Değişiklik Yapılması ve Bazı Kâğıt ve İşlemlerden Eğitime Katkı Payı 

Alınması Hakkında Kanun 
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İlköğretim ve Orta Öğretimde Parasız Yatılı veya Burslu Öğrenci Okutma ve Bunlara 

      Yapılacak Sosyal Yardımlara İlişkin Kanun 

İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen 

      Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun 

İş Kanunu 

Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılması Hakkında Kanun 

Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu 

Kamu İhale Kanunu 

Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Bağlı Okulların Millî Eğitim Bakanlığına Devredilmesi ile 

Bazı Kanunlarda ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 

       Kanun 

Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu 

Memurlar ile Diğer Kamu Görevlilerinin Disiplin Cezalarının Affı Hakkında Kanun 

Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerine Bir Derece Verilmesi Hakkında Kanun 

Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 

Meslekî Eğitim Kanunu 

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Yüksek ve Orta Dereceli Okullar Öğretmenleri ile İlkokul 

Öğretmenlerinin Haftalık Ders Saatleri ile Ek Ders Ücretleri Hakkında Kanun 

Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

Millî Eğitim Temel Kanunu 

 Okul Pansiyonları Kanunu 

Öğrencilerle İlgili Bazı Basılı Evrakın Millî Eğitim Bakanlığınca Hazırlanması, Bastırılması 

       ve Satılması Hakkında Kanun 

Öğretmen ve Eğitim Uzmanı Yetiştiren Yüksek Öğretim Kurumlarında Parasız Yatılı veya 

Burslu Öğrenci Okutma ve Bunlara Yapılacak Sosyal Yardımlara İlişkin Kanun 

Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun 

 Özel Öğretim Kurumları Kanunu 

Sendikalar Kanunu 

Tevhid-Tedrisat Kanunu 

Türk Harflerinin Kabul ve Tatbiki Hakkında Kanun 

Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanunu(1)(2) 

 Türkiye’de Öğrenim Gören Yabancı Uyruklu Öğrencilere İlişkin Kanun 

Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Kanun 

Yabancı Dil Eğitimi ve Öğretimi Kanunu 

Yatılı Bölge ve Özel Eğitime Muhtaç Çocuklara Mahsus Okullarda Döner Sermaye 

       Kurulmasına Dair Kanun 

Yükseköğretim Kanunu, Çıraklık ve Meslek Eğitimi Kanunu, İlköğretim ve Eğitim Kanunu, 

Millî Eğitim Temel Kanunu, Çıraklık ve Meslek Eğitimi Kanunu, 

 Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilât ve Görevleri Hakkında Kanun ile 14.09.2011 

Tarihli ve 3418 Sayılı Kanunda Değişiklik Yapılması ve Bazı Kâğıt ve İşlemlerden Eğitime 

       Katkı Payı Alınması Hakkında Kanun ile Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilât ve 

Görevleri 

       Hakkında Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Dokuzuncu Kalkınma Planı Stratejisi (2007–2013)Hakkında Karar 

Hizmet Alımı Suretiyle Taşıt Edinilmesine İlişkin Esas ve Usuller 

 Kamu Kurum ve Kuruluşlarınca Yapılacak Norm Kadro Çalışmalarında Uyulacak Usul ve 

      Esaslar 
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Kurumların Eleman Yetiştirmek Üzere Açtıkları Meslekî Okullarda Görev Alacak Yönetici 

      ve Öğretmenlere Uygulanacak Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Esaslar 

Millî Eğitim Bakanlığı Taşra Teşkilatında, İngilizce Dil Öğreticiliği ve Bilgisayar 

Öğreticiliği 

     Görevlerinde Kısmi Zamanlı Geçici Personel İstihdamı ile Bu Personele Ödenecek 

     Ücretlere İlişkin Karar 

Millî Eğitim Bakanlığı Taşra Teşkilatında Öğretmen İhtiyacının Karşılanması Bakımından 

     Alanlar Bazında Öğretici Görevinde Kısmi Zamanlı Geçici Personel İstihdamı İle Bu 

     Personele Ödenecek Ücretlere İlişkin Karar 

Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin 

     Karar 

 

 

 

OKULUN PERSONEL SAYISI 
2010 YILI YÖNETİCİ VE ÖĞRETMEN DURUMU 

SIRA NO Görevi E K  T Lisans Y.Lisans Uzman 

1 MÜDÜR  1 - 1 ¶    

2 MÜDÜR YARDIMCISI 4 1 5 ¶  ¶   

3 TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 

ÖĞRETMENİ 

5 7 12 ¶  ¶   

4 İHL MESLEK 

DERSLERİ 

ÖĞRETMENİ 

3 21 24 ¶  ¶   

5 MATEMATİK 

ÖĞRETMENİ 

3 5 8 ¶  ¶   

6 İNGİLİZCE 

ÖĞRETMENİ 

2 4 6 ¶    

7 BİYOLOJİ ÖĞRETMENİ - 2 2 ¶    

8 KİMYA ÖĞRETMENİ 1 3 4 ¶    

9 TARİH ÖĞRETMENİ 4 1 5 ¶  ¶   

10 FİZİK ÖĞRETMENİ 1 1 2 ¶    

11 COĞRAFYA 

ÖĞRETMENİ 

- 1 1 ¶  ¶   

12 BEDENEĞİTİMİ 

ÖĞRETMENİ 

1 - 1 ¶    

13 FELSEFE ÖĞRETMENİ 1 1 2 ¶    

TOPLAM  26 47 73 ¶  ¶   

 

SIRA NO Görevi E K T 

1 MEMUR 1 1 2 

2 HİZMETLİ 1 7 8 

TOPLAM   2 8 10 
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KURUM İÇİ ANALİZ 

 Kurumun örgüt yapısı 
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Sıra No Bölümler, Birimler, 

ZÜMRELER VE 

KOMİSYONLAR 

                                                                      

Görevleri 

1 Okul Müdürü 28.11.1964/11868 Sayılı 

Resmi Gazetede Yayınlanan 

Lise ve Orta Oklular 

Yönetmeliği ve 

5.11.1999/23867 Sayılı Resmi 

Gazete'de Yayınlanan MEB 

Din Öğretimi Genel 

müdürlüğü Anadolu İmam 

Hatip Liseleri Yönetmeliği'nde 

ve diğer yönetmeliklerde 

belirtilen iş ve işlemleri yapar. 

2 Müdür Yardımcısı 28.11.1964/11868 Sayılı 

Resmi Gazetede Yayınlanan 

Lise ve Orta Oklular 

Yönetmeliği ve 

5.11.1999/23867 Sayılı Resmi 

Gazete'de Yayınlanan Milli 

Eğitim Bakanlığı MEB Din 

Öğretimi Genel müdürlüğü 

Anadolu İmam Hatip Liseleri 

Yönetmeliği 'nde ve diğer 

yönetmeliklerde belirtilen 

görevleri yapar. 

3 Okul-Aile Birliği 31.5.2005/25831 Sayılı Resmi 

Gazete'de Yayınlanan MEB 

Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

esaslarına göre belirlenen 

görevleri yapar. 

4 Türk Edebiyatı, Dil ve 

Anlatım Zümresi 

08.12.2004/25664 Sayılı 

Resmi Gazetede yayınlanan 

MEB Sınıf Geçme ve Sınav 

Yönetmeliği'nde belirlenen 

görevleri yapar. 

5 Matematik Zümresi 08.12.2004/25664 Sayılı 

Resmi Gazete'de yayınlanan 

MEB Sınıf Geçme ve Sınav 

Yönetmeliği'nde belirlenen 

görevleri yapar. 
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6 Meslek Dersleri Zümresi 08.12.2004/25664 Sayılı 

Resmi Gazete'de yayınlanan 

MEB Sınıf Geçme ve Sınav 

Yönetmeliği'nde belirlenen 

görevleri yapar. 

7 İngilizce Zümresi 08.12.2004/25664 Sayılı 

Resmi Gazete'de yayınlanan 

MEB Sınıf Geçme ve Sınav 

Yönetmeliği'nde belirlenen 

görevleri yapar. 

8 Fizik Zümresi 08.12.2004/25664 Sayılı 

Resmi Gazete'de yayınlanan 

MEB Sınıf Geçme ve 

Yönetmeliği'nde belirlenen 

görevleri yapar. 

9 Kimya Zümresi 08.12.2004/25664 Sayılı 

Resmi Gazete'de yayınlanan 

MEB Sınıf Geçme ve 

Yönetmeliği'nde belirlenen 

görevleri yapar. 

10 Biyoloji Zümresi 08.12.2004/25664 Sayılı 

Resmi Gazete'de yayınlanan 

MEB Sınıf Geçme ve 

Yönetmeliği'nde belirlenen 

görevleri yapar. 

11 Tarih Zümresi 08.12.2004/25664 Sayılı 

Resmi Gazete'de yayınlanan 

MEB Sınıf Geçme ve 

Yönetmeliği'nde belirlenen 

görevleri yapar. 

12 Coğrafya Zümresi 08.12.2004/25664 Sayılı 

Resmi Gazete'de yayınlanan 

MEB Sınıf Geçme ve 

Yönetmeliği'nde belirlenen 

görevleri yapar. 

13 Beden Eğitimi Zümresi 08.12.2004/25664 Sayılı 

Resmi Gazete'de yayınlanan 

MEB Sınıf Geçme ve 

Yönetmeliği'nde belirlenen 

görevleri yapar. 

14 Felsefe Grubu Zümresi 08.12.2004/25664 Sayılı 

Resmi Gazete'de yayınlanan 

MEB Sınıf Geçme ve 

Yönetmeliği'nde belirlenen 

görevleri yapar. 
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15 Muayene ve Teslim Alma 

Komisyonu 

28.11.1964/11868 Sayılı 

Resmi Gazete'de Yayınlanan 

Lise ve Orta Okullar 

Yönetmeliği'nde belirtilen 

görevleri yapar. 

16 İnceleme Komisyonu Okuldaki her türlü yayının 

yönetmeliklere uygunluğunu 

denetler. 

17 Kontenjan Belirleme, Kayıt 

Kabul ve Nakil Komisyonu 

5.11.1999/23867 Sayılı Resmi 

Gazete'de Yayınlanan MEB 

Anadolu Liseleri 

Yönetmeliği'nde belirtilen 

görevleri yapar 

18 Kantin Denetleme Komisyonu Kantinde satılan ürünlerin, 

kantin ortamının ve 

hizmetlerinin öğrencilerin 

sağlığı açısından uygunluğunu 

denetler. 

19 Sosyal Etkinlikler Kurulu 13.1.2005/25699 Sayılı Resmi 

Gazete'de yayınlanan MEB 

İlköğretim ve Orta Öğretim 

Kurumları Sosyal Etkinlikler 

Yönetmeliği'nde belirtilen 

görevleri yapar. 

20 Rehberlik Hizmetleri Okul 

Yürütme Komisyonu 

17.4.2001/24376 Sayılı Resmi 

Gazete'de yayınlanan MEB 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışma Hizmetleri 

Yönetmeliği'nde belirtilen 

görevleri yapar. 

21 Okul Disiplin Kurulu 19.1.2007/26408 Sayılı Resmi 

Gazetede yayınlanan MEB 

Ortaöğretim Kurumları Ödül 

ve Disiplin Yönetmeliği'nde 

belirtilen görevleri yapar. 

22 Okul Onur Kurulu 19.1.2007/26408 Sayılı Resmi 

Gazete'de yayınlanan MEB 

Ortaöğretim Kurumları Ödül 

ve Disiplin Yönetmeliği'nde 

belirtilen görevleri yapar. 

23 Satın Alma Komisyonu 28.11.1964/11868 Sayılı 

Resmi Gazete'de yayınlanan 

Lise ve Orta Okullar 

Yönetmeliği'nde belirtilen 

görevleri yapar. 
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24 Okul Gelişim ve Yönetim 

Ekibi (OGYE) 

KASIM 1999/2506 Sayılı 

Tebliğler Dergisi'nde 

yayınlanan MEB Toplam 

Kalite Yönetimi Uygulama 

Yönergesi, yine aynı Sayılı 

Tebliğler Dergisi'nde 

yayınlanan MEB Müfredat 

Laboratuvar Okulu 

Uygulamalarının 

Yaygınlaştırılmasına Dair 

Yönerge'ye göre belirtilen 

görevleri yapar. 

25 Okul Öğrenci Meclisi EYLÜL 2004/2564 sayılı 

Tebliğler Dergisi'nde 

yayınlanan MEB Demokrasi 

Eğitimi ve Okul Meclisleri 

Yönergesi'nde belirtilen 

görevleri yapar. 

26 Okul Zümre Başkanları 

Kurulu 

KASIM 1999/2506 Tebliğler 

Dergisi'nde yayınlanan MEB 

Eğitim Kurulları ve Eğitim 

Bölgeleri Yönergesi 

14.Maddesinde belirtilen 

görevleri yapar. 
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OKULUN ÖĞRENCİ DURUMU 

 
 

Öğrenci Sayısı Dağılımı 
 2011-2012 2012-2013 2013-2014 

9. SINIFLAR   674 

10. SINIFLAR   102 

11. SINIFLAR   90 

12.  SINIFLAR   47 

TOPLAM 240 497 912 

 

 

 

 

Öğrenci Ödül Durumu L ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

Yıllar  Takdir Teşekkür Onur Belgesi 

2011-2012                                

2012-2013                                  

2013-2014                  32             107 48 

 

 

 

 

 Disiplin Durumu  

   Yıllar  Disiplin kurulu 

toplanma sayısı 

Disiplin cezası 

alan öğrenci sayısı 

Uyarı/Kınama  Uzaklaştırma 

2011-

2012 

     8    

2012-

2013 

     8    

2013-

2014 

     8    
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Devamsız Öğrenci Sayısı 
 

   Yıllar   

2011-2012 50 

2012-2013                                                               86 

2013-2014 149 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rehberlik Hizmetleri 

REHBERLİK HİZMETLERİNDEN YARARLANAN ÖĞRENCİ SAYISI 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM YILI 

ÖĞRENCİ 

GÖRÜŞMESİ 

VELİ 

GÖRÜŞMESİ 

BİREYSEL 

PSİKOLOJİK 

DANIŞMADAN 

FAYDALANAN 

BİREYSEL 

EĞİTSEL 

DANIŞMADAN 

FAYDALANAN 

BİREYSEL 

MESLEKİ 

DANIŞMADAN 

FAYDALANAN 

GRUPLA 

EĞİTSEL 

REHBERLİK 

HİZMETİ 

ALAN 

2011-2012    156   15      12     104 40     27 

2012-2013    185   19      15     120 50     27 

2013-2014    224   24      22      141 61     36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Öğrenci Sınıf Geçme Verileri TEKRARI YAPAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

   Yıllar  Öğrenci Sayısı Doğrudan  

Geçen 

Öğrenci 

Sayısı 

Devamsızlıktan 

kalan öğrenci 

sayısı 

Sınıf Tekrarı yapan 

öğrenci sayısı 

2011-2012       384 222 50 112 

2012-2013       689 384 130 175 

2013-2014       912 537 149 254 
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FİZİKİ DURUMU  
SIRA 

NO 

FİZİKİ DURUM SAYISI 

1 Derslik Sayısı  51 

2 Biyoloji Laboratuvarı  1 

3 Fizik Laboratuvarı  2 

4 Kimya Laboratuvarı  1 

5 Bilgisayar Laboratuvarı - 

6 Kütüphane  1 

7 Müdür odası  2 

8 Müdür yardımcısı odası 5 

9 Rehberlik servisi  2 

10 Öğretmenler odası  2 

11 Zümre öğretmen odası  4 

12 Tarih –Coğrafya Dersliği - 

13 İngilizce Dersliği - 

14 Memur odası  2 

15 Hizmetliler odası  2 

16 Çok amaçlı salon 2 

17 Konferans salonu 2 

18 Okul aile birliği 1 

19 Mescit 4 

20 Yemekhane  1 

21 Diğer 9 

 

 

Merkezi Sınavlardaki Başarı Durumu 
 

 Sınava Giren Öğrenci Sayısı Yerleşen Öğrenci Sayısı 

2011-2012  

 

           

2012-2013   

2013-2014 

 

  

2014-2015         239          202 
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MALİ KAYNAKLAR 
KAYNAKLAR 2012 2013 2014 

Genel Bütçe     

Okul aile Birliği 98.000 167.000 119.000 

Özel İdare    

Kira Gelirleri    

Döner Sermaye    

Vakıf ve Dernekler    

Dış Kaynak/Projeler 

Diğer 

   

TOPLAM 98.000 167.000 119.000 

 

Okul Bütçesinde Giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri 

okul/kurumların özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir. Personel: Sözleşmeli olarak çalışan 

personelin (sekreter, temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım: Okul binası 

ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler: Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik: Temizlik malzemeleri alımı 

İletişim: Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye: Her türlü kırtasiye ve sarf 

malzemesi giderleri 

 

MALİ KAYNAKLAR 

GİDERLER 2012 2013 2014 

Genel Bütçe     

Okul aile Birliği 70.000 100.000 100.000 

Özel İdare    

Kira Gelirleri    

Döner Sermaye    

Vakıf ve Dernekler    

Dış Kaynak/Projeler 

Diğer 

   

TOPLAM 70.000 100.000 100.000 

 

 

 

Kuruluşun teknolojik alt yapısı 

Donanım Türü Mevcut İhtiyaç 

Bilgisayar 17 Var 

Projeksiyon 1 Yok 

Faks 1 Var 

Tarayıcı 2 Var 

Fotokopi makinesi 2 Var 

Dizüstü bilgisayar 3 Var 

Lazer yazıcı - Var 

Akıllı Tahta 56 var 
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FAALİYET ALANI 1 /1 Eğitim öğretim 

HİZMET 1: KİTAP 

HİZMET 2: DERS PROGRAMI 

HİZMET 3: ÖĞRETMEN SINIF DAĞILIMI 

HİZMET 4: MÜFREDATA UYGUN OLARAK YILLIK PLANLARIN YAPILMASI 

HİZMET 5: ÖĞRETİMİN YÜRÜTÜLMESİ 

HİZMET 6: ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 

HİZMET 7: MESCİD 

HİZMET 8: KÜTÜPHANE 

HİZMET 9: TURNUVALAR 

HİZMET 10: KONFERANSLAR  

HİZMET 11: PANELLER 

HİZMET 12: FUARLAR 

HİZMET 13: YARIŞMALAR 

 

 

 

                            FAALİYET ALANI 1/2 Eğitime destek hizmetleri 

HİZMET 1: ÖĞRENCİ İŞLERİ 

HİZMET 2: REHBERLİK 

-konferans ve paneller 

-meslek tanıtım organizasyonları 

-bireysel görüşmeler 

-veli bilgilendirme toplantıları 

HİZMET 3: DİSİPLİN/ ONUR KURULU 

HİZMET 4: SEMİNERLER  

HİZMET 5: ARŞİV 
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FAALİYET ALANI 1/3 Diğer hizmetler 

HİZMET 1: fiziksel, tesisler yönetimi 

HİZMET 2: temizlik hizmetleri 

HİZMET 3: Bakım, onarım 

HİZMET 4: demirbaş ve stok yönetimi 

HİZMET 5: Bağış 

HİZMET 6:  kantin 

HİZMET 7: bakanlıktan gelen ödemeler 
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2 PAYDAŞ ANALİZİ: 

2/1 Paydaşların Belirlenmesi 

PAYDAŞ ADI                                       NEDEN PAYDAŞ                            İÇ/DIŞ 

PAYDAŞ/MÜŞTERİ                      

 

 

 

1 Bakanlık  Eğitim, mevzuat ile 

yönlendirme 

İç  

2 Yatırım ve Tesisler Dairesi Onarım için ödenek tahsisi İç 

3 Eğitim Araçları ve Donatım Dairesi Eğitim ve donatım aracı tahsisi İç 

4 Hizmet içi Eğitim Dairesi Öğretmenlerin eğitilmesi İç 

5 Bütçe Daire Başkanlığı Ödenek tahsisi İç 

6 Eğitim Teknolojileri Genel 

Müdürlüğü 

Merkezi sınav ve kayıtlar İç 

7 İl Milli Eğitim Müdürlüğü İdari konuşlarda işbirliği ve 

destek 

İç 

8 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İdari konuşlarda işbirliği ve 

destek 

İç 

9 Okul yöneticileri Yetki ve organizasyon İç 

10 Ders öğretmenleri Eğitim ve öğretimin niteliği İç 

11 Rehber öğretmen Öğrenciye rehberlik İç 

12 Memur Mali ve ayni yönetim desteği İç 

13 Hizmetli Yardımcı hizmetler İç 

14 Öğrenciler Hizmetten yararlananlar İç 

15 Okul-Aile Birliği Destek ve girdi sağlayan İç 

16 Mezunlarımız Okulun vizyon yansıması Dış 

17 Velilerimiz  Tedarikçi Dış 

18 Kantin işletmecisi Beslenme ihtiyacının 

giderilmesi 

İç 

19 Kaymakamlık Fakir öğrencilere yardım Dış 

20 Belediye Başkanlığı Çevre hizmetleri- dış cephe 

onarım ve boya işleri 

Dış 

21 Emniyet Teşkilatı Okul çevresinin güvenliğinin 

sağlanması 

Dış 

22 İlk okulları/ orta okullar Tedarikçi Dış 
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23 Üniversiteler Müşterimiz Dış 

24 Ulusal ve Yerel Basın Olumlu ve olumsuz 

yönlendirme 

Dış 

25 Sağlık kuruluşları Öğrenci sağlığının korunması Dış 

26 Belediye tesisleri Genliğe sosyal ve sportif alanda 

destek 

Dış 

27 Yardımsever kişi ve kuruluşlar Aile birliğine maddi yardım ve 

destekte bulunmak 

Dış 

28 Kitap ve Yayıncılık  Öğrencilerin öğrenmesine 

destek 

Dış 

29 Burslar Yurtlar Daire Başkanlığı Öğrencinin barınması ve 

beslenmesi 

Dış 

 

2/2) PAYDAŞLARIN ÖNCELİKLENDİRİLMESİ 

İç paydaşların önceliklendirilmesi 

Paydaş Adı Neden Paydaş Önceliği 

Okul Yöneticileri Yetki ve organizasyon 1 

Ders Öğretmenleri Eğitim ve öğretimin niteliği 1 

Rehber Öğretmen Öğrenciye rehberlik 1 

Memur Mali ve ayni yönetim desteği 2 

Hizmetli Temizlik, hizmete hazır bulundurma 2 

Öğrenciler Hizmetten yararlanan 1 

Okul-Aile Birliği Destek ve girdi sağlayan 2 

Velilerimiz Tedarikçi 2 

STK Temel ihtiyacının karşılanması 3 

Kantin İşletmecisi Beslenme ihtiyacının karşılanması 2 
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Dış paydaşların önceliklendirilmesi 

Mezunlarımız Okulun vizyon yansıması 3 

Kaymakamlık Fakir öğrencilere yardım 2 

Belediye Başkanlığı Çevre hizmetlerine destek 2 

Yardımsever Kişi ve 

Kuruluşlar 

Eğitime maddi yardımda bulunma 1 

Dershaneler Öğrenciyi üniversiteye hazırlama 2 

Kitap ve Test Yayıncıları Öğrencilerin öğrenmesine destek 2 

İlköğretim Okulları Tedarikçi 1 

Hizmet İçi Eğitim Dairesi Öğretmenlerin eğitilmesi 2 

Üniversiteler Müşterimiz 1 

Ulusal ve Yerel Basın Olumlu veya olumsuz yönlendirme 2 

Sağlık Kuruluşları Öğrenci sağlığının korunması 2 

Gençlik Merkezi Sosyal ve kültürel alanda destek 2 

Emniyet Teşkilatı Okul güvenliğinin sağlanması 1 

Bakanlık Eğitimi mevzuat ile yönlendirme 2 

Yatırım ve Tesisler  Onarımlar için ödenek tahsisi 3 

Eğitim Araçları Ve 

Donatım Dairesi 

Eğitim ve donatım aracı tahsisi 1 

Bütçe Dairesi Başkanlığı Ödenek tahsisi 1 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü İdari konularda işbirliği ve destek 2 

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

İdari konularda işbirliği ve destek 1 

Eğitim Teknolojileri Genel 

Müdürlüğü 

Merkezi sınavlar ve kayıtlar 2 

İl ve İlçe Müftülükleri Ders uygulama konularında destek 2 
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Rehberlik ve Araştırma 

Merkezi  

Psiko-sosyal hizmet alımı 2 

Din Öğretimi Genel 

Müdürlüğü 

Mevzuat destek merkezi 1 

Burslar Yurtlar Daire 

Başkanlığı 

Öğrenci beslenme ve barınması 1 

 

 

 

2/3)PAYDAŞ TÜRÜ 

PAYDAŞ LİDER ÇALIŞANL

AR 

HİZMET 

ALANLA

R 

TEMEL 

ORTAK 

STRATEJ

İK 

ORTAK 

TEDARİK

Çİ 

Bakan                      x  x x x x 

Kaymakam  x      x                      x                                  x 

İl Milli 

Eğitim 

Müdürlüğü 

x    

× 

× × 

Okul 

Müdürü 

× ×  × × × 

Diğer 

Yöneticiler 

x x  x x x 

Öğretmenle

r 

 ×  × × × 

Öğrenciler   ×    

Veliler   ×  × × 

Okul Aile 

Birliği 

    × × 

Eğitim 

Vakfı 

    × × 

Mezunlar 

Derneği 

    × × 
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Memurlar  ×    × 

Destek 

Personeli 

 ×   × × 

 

Üst Politika Belgeleri 

1) 9. Kalkınma Planı ve Eğitim Özel İhtisas Komisyon Raporu 

2) Orta Vadeli Program 

3) AB Müktesebatına Uyum Programı 

4) TUBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

5) MEB Sürekli Kurum Geliştirme Projesi, TÜSSİDE Sonuç Raporu 

6) Bilgi Toplumu Stratejisi 

7) Millî Eğitim Strateji Belgesi 

8) Hayat boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

9) 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

10)Stratejik Planlama Yönetmeliği 

11)Kamu Kurum ve Kuruluşları İçin Stratejik Planlama Kılavuzu DPT 

12)MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı 

13)MEB Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

14)Hükümet Programı 

15)61. Hükümet Eylem Planı 

16)MEB Bütçe Raporu 

17)Bakanlık ve İl MEM Stratejik Planları 

18)Millî eğitim ile ilgili mevzuat 

PEST  

Politik ve yasal etmenler  Ekonomik çevre değişkenleri 

 
İlçe, il ve bakanlık stratejik planlarının 

incelenmesi, 

Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

Personelin yasal hak ve sorumlulukları, 

Yasal görevler, 

Oluşturulması gereken kurul ve 

komisyonlar, 

Okul çevresindeki politik durum, 

Politik gelişmelerin toplumda bıraktığı izler 

AB Müktesebatına Uyum Programı 

Hükümet Programı 

Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir 

durumu, 

İş kapasitesi, 

Okulun gelirini artırıcı unsurlar, 

Okulun giderlerini arttıran unsurlar, 

 Tasarruf sağlama imkânları, 

 İşsizlik durumu, 

 Mal-ürün ve hizmet satın alma 

imkânları, 

 Kullanılabilir gelir 
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Sosyal-kültürel çevre değişkenleri  Teknolojik çevre değişkenleri 

 
Kariyer beklentileri, 

Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 

Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden 

çekirdek aileye geçiş, erken yaşta 

evlenmevs.), 

Nüfus artışı, 

Göç, 

Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 

Doğum ve ölüm oranları, 

Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı 

para kazanma hırsı, lüx yaşama düşkünlük, 

kırsal alanda kentsel yaşam), 

Beslenme alışkanlıklar 

MEB teknoloji kullanım durumu 

e- devlet uygulamaları, 

e-öğrenme, internet olanakları, 

Okulun sahip olmadığı teknolojik 

araçlar 

Bunların kazanılma ihtimali, 

Çalışan ve öğrencilerin teknoloji 

kullanım kapasiteleri, 

Öğrenci ve çalışanların sahip olduğu 

teknolojik araçlar, 

Teknoloji alanındaki gelişmeler 

Okulun yeni araçlara sahip olma 

imkânları, 

Teknolojinin eğitimde kullanımı 

 

 

 

 

Ekolojik ve doğal çevre değişkenleri  Etik ve ahlaksal değişkenler 

 
Hava ve su kirlenmesi, 

Ormansızlaşma, 

Toprak yapısı, 

Bitki örtüsü, 

Doğal kaynakların korunması için yapılan 

çalışmalar, 

Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 

Hava olayları, 

Doğal afetler 

Örf, 

Adet, 

Teamül, 

İnanç yapısı, 

 Dinsel ve ahlaki hayat durumu 

Beklentiler, 

Mesleki etik kuralları 
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GZFT Analizi (Güçlü ve Zayıf Yönler) 

SWOT ANALİZİ SONUÇLARI 

Okul için GZFT Analizi (Güçlü ve Zayıf Yönler) 

Güçlü Yönler  Zayıf Yönler 

• Okulumuzun güçlü bir kurum 

kültürünün olması 

• Deneyimli ve dinamik öğretmen 

kadrosunun olması 

• Okulumuzda demokrasi kültürünün 

olması 

• Okulun bina ve bahçesiyle birlikte 

sosyal tesislerinin paydaşların 

ihtiyaçlarını karşılar nitelikte olması 

• Okul imkanlarının öğrencilerin 

kullanımına açık olması 

• Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

hizmetlerinden herkesin 

yararlanması 

• Öğrencilerin Akademik başarıları 

seviyelerinin düşük olması 

• Okul veli işbirliğinin istenilen 

düzeyde olmaması 

• Ulaşım 

• Emniyet 

• Ulaşım 

•Belediye 

• Alış-veriş merkezleri 
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GZFT Analizi (Fırsat ve Tehditler) 

Okul GZFT analizi (fırsat ve tehditler) 

Fırsatlar  Tehditler 

 

• Okulumuzun resmi kurum ve sivil 

toplum örgütleri ile güçlü işbirliğinin 

olması 

• Basın-yayın organları ile ilişkilerin 

iyi olması 

• Okulumun mezunları ile 

diyaloglarımızın güçlü olması 

• Okulumuzun sahip olduğu tesisler 

  Mahallenin sakin ve güvenli olması 

• Okul yakınında pazarın olması, 

trafik ve gürültü yoğunluğuna yol 

açması 

• Güvenlik elemanların eksikliği 

• Veli katılımın düşük olması 

• Oku çevresinde bulunan kafe vb. 

türü işletmelerin varlığı 

• Okul paydaşı olmayan grupların 

okul önünde bekleyişleri 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

 GELECEĞE YÖNELİM 

A. Misyon Vizyon ve Temel Değerler 

1.MİSYON 

İnsan haklarına saygılı, stratejisini bilim ve eğitimde arayan, kendini öğrenme ve öğretmeye 

adayan,  erdemli, çalışkan, adaletli, düzenli olan hayata istikamet, cemiyete emniyet, 

beşeriyete saadeti hedefleyen, cehalet, fakirlik, ihtilafla mücadele eden milli eğitim 

politikalarına uygun benliğinde özümseyen bireyler yetiştirmek. 

 

 

3.TEMEL DEĞERLER 

 

 
¶ Öğrenci merkezli eğitim önceliğimizdir. 

¶ Sağlıklı bir din anlayışının kaliteli bir eğitim-öğretim sürecinden geçtiğine 

inanıyoruz. 

¶ "Oku, düşün, anla ve yaşa" en önemli prensiplerimizdendir. 

¶ Eğitimde özverili, destekleyici, çözümleyici bir anlayışı destekliyoruz. 

¶ Öğrencilerimizi topluma faydalı bireyler olarak yetiştirmek temel 

amaçlarımızdandır. 

¶ Karşılıklı güven, farklılık ve görüş ayrılıklarını zenginlik olarak kabul 

etmek esastır. 

¶ Din eğitiminin ana kaynağına bağlı olmasına çalışıyoruz. 

¶ Düşünen, sorgulayan, inancını aklıyla bütünleştiren öğrencilerin yetişmesi 

için çalıyoruz. 

¶ Din öğretiminde dinin bütünleştirici, huzur verici ve barışı sağlayıcı 

gücünü ortaya çıkarmalıyız. 

¶ İdare, öğretmen, okul aile birliği ve veli ile beraber okulu güvenli ve 

huzurlu bir ortam yapmaya çalışıyoruz 

 

 

 

            

2.  VİZYON 

 
Hakkın rızası için Hakka ve Halka hizmet eden bilimsel gerçeklerle pekiştiren bireyler 

yetiştiren başta bölgemizde olmak üzere alanında saygın ve başarılı bir okul olmaktır. 
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B. AHİ EVREN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

TEMALAR, STRATEJİK AMAÇLAR VE HEDEFLER 

 

TEMALAR 

 

1-MESLEKİ EĞİTİM 

 

2-AKADEMİK BAŞARI 

 

3-VELİ OKUL İŞBİRLİĞİ 

 

4-REHBERLİK HİZMETLERİ 

 

5-TÜRK DİLİNİ İYİ KULLANMA 

 

6-GÜVENLİ VE MUTLU OKUL 

 

7-FİZİKİ YAPI VE TEKNİK DONANIM 

 

8-SOSYAL VE SPORTİF FAALİYETLERİ ARTTIRMA 
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TEMA: MESLEKİ EĞİTİM 

STRATEJİK AMAÇ 1:  İmam Hatip vasfı kazandırmak 

H
E

D
E

F
 

1
;1

 

 

 Kur’an-ı Kerim’i  

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

 

 

1.Eğitim programını tüm öğrencilerin Kur’an-ı Kerim derslerinde üst düzey 

performans göstermelerini sağlayacak şekilde düzenlemek ve buna yardımcı olacak 

ders dışı kurslar açmak. 

 

2.Okul içi Kur’an-ı Kerim’i güzel okuma yarışmaları düzenlemek. Düzenlenen 

yarışmalara öğrencilerin en az %5’inin katılımını sağlamak ve dereceye giren 

öğrencileri ödüllendirmek. 

 

3.Okul dışında düzenlenen yarışmalarda iyi bir performans göstermeleri için 

öğrencileri desteklemek ve ödüllendirmek. 

 

4.Kur’an-ı Kerim meal okuma yarışmaları düzenlemek. 

 

5.İstekli ve kabiliyetli öğrencileri hafızlık yapmaya teşvik etmek. 

 

H
E

D
E

F
 1

;2
 

Öğrencilere din olgusunun özünü arttırmak. 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

1.Öğrencilerin konuyu daha iyi kavramalarına yardımcı olacak konferans ve seminerler 

düzenlemek. 

 

2.Dünya üzerindeki farklı inanç sistemlerini tahlil etmek için güncel yayınlardan 

yararlanmak. 

 

3.Temel dini bilgiler dersi içeriği ile ilgili okul içi yarışmalar düzenlemek ve her sene 

için öğrenci katılım oranını arttırmak. 
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H
E

D
E

F
1
;3

 
 

Peygamberimizin örnek şahsiyetini kavratmak. 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

 

Dönemin özelliklerini daha iyi yansıtmak için ders sunumlarını görsel malzemelerle ve 

somut örneklerle zenginleştirmek. 

Siyer bilgisini ölçen yarışmalar düzenlemek. 

Peygamberimizin ahlakını konu alan kompozisyon yarışmaları  düzenlemek. 

Okul dışı düzenlenen siyer yarışmalarında üst düzey başarı göstermek. 

H
E

D
E

F
 

1
;4

 

İslami ilimlerin temeli olan Arapçayı öğretmek. 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 1.Arapça derslerinin daha verimli geçmesi için güncel kaynaklardan ve teknolojiden 

yararlanmak. 

 

2. Arapçayı pratikleştirmek için takviye kurslar açmak. Okul içi yarışmalar 

düzenlemek ve okul dışında yapılan yarışmalara katılım oranını her sene arttırmak. 

H
E

D
E

F
 

1
;5

 

 

Mesleki beceri kazandırmak. 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

 

1.Hz. Muhammed’in hutbeleri model alınarak öğrencilere uygulama ortamı 

hazırlamak. 

2.Tarihdeki meşhur hatiplerin hayatını araştırarak kendi üsluplarını belirlerken örnek 

almalarını sağlamak. 

3. Çeşitli hatiplerin videolarını izletmek. 

4. Cuma namazlarında öğrencilere okul mescidinde imamlık-müezzinlik yaptırmak. 

5.Kız öğrencilere vaizelik uygulaması yaptırmak. 

6.Cenaze tekfin ve teçhiz işlemlerinin bizatihi yerinde görülmesi amacıyla gasil 

hanelere götürmek. 

8.Hutbe ve vaaz yarışmaları düzenlemek. 
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H
E

D
E

F
 1

;6
 

Hz. Muhammed’in söz, fiil ve takrirlerini kavratmak. 

 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

1-Klasik hadis kaynaklarının öğrenciler tarafından tanınmasını sağlamak. 

2- Ders dışında hadis okuma etkinlikleri düzenlemek. 

3-Hadis metin-meal ezberleme yarışması düzenlemek. 

4-Peygamber Efendimizin hadis ve sünnetlerini konu alan resim, şiir, kompozisyon ve 

pano yarışmaları düzenlemek. 

H
E

D
E

F
 1

;7
 

Kur’an-ı Kerim’i anlamak ve hayatımıza yansıtmak. 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

1-Önemli tefsir kitaplarının ve müfessirlerinin öğrenciler tarafından tanınmasını 

sağlamak. 

2-Tefsir ilmine dair birikimlerini paylaşacak uzmanlara seminerler verdirmek ve bu 

konudaki programlara katılmak. 

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

G
Ö

S
T

E
R

G
E

S
İ 

Yapılan seminerler 

Yarışmalara katılan öğrenci sayısı 

Düzenlenen panolar 

 

S
O

R
U

M
L

U
 

E
K

İP
 

Okul idaresi 

Meslek zümresi 

Edebiyat zümresi 

Kültür ve edebiyat kulübü 

Arapça ve Osmanlıca Kulübü 

Etik değerler kulübü 

Stratejik planlama çalışma gurubu 
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TEMA: AKADEMİK BAŞARI 

 

STRATEJİK AMAÇ 2:  Eğitimde kalitenin arttırılması 

H
E

D
E

F
 

2
;1

 

 

Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması. 

 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

 

1-Sene başı öğretmenler kurulunda başarıyı artırmak için yapılacak çalışmalar 

konusunda bilgileri paylaşmak. 

2-Hafta sonu kursları açarak öğrencilerin eksiklerini gidermek. 

3- Sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısını azaltmak için çalışmalar yapmak. 

5-Başarılı olan öğrencilerin tespit ederek ödüllendirmek. 

6- Öğrenci Başarısızlık Nedenleri Anketinin uygulanması değerlendirilmesi ve gerekli 

tedbirlerin alınması 

7-Sınıf danışman öğretmeni tarafından bireysel görüşmeye ihtiyacı olan öğrencileri 

rehberlik servisine yönlendirmek. 

8-Velileri verimli ders çalışma yöntemleri ve uygulanması, öğrenciye uygun ders 

çalışma ortamı hazırlanması konusunda yılda en az 2 seminer vermek. 

9-Öğretmen yeterliliğini yükseltmek ve ortaöğretimdeki yeni Öğretim programları ile 

ilgili seminerlerin düzenlenmesi. 

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

  

G
Ö

S
T

E
R

G
E

S
İ 

 

Açılacak kurs sayısı, 

Velilere yapılan seminer sayısı, 

Sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı, 

Başarılı olan öğrencilere verilen ödüllerin sayısı, 

S
O

R
U

M
L

U
 

E
K

İP
 

 

Okul idaresi 

Rehberlik servisi 

Stratejik planlama çalışma gurubu 

 

H
E

D
E

F
 

2
;2

 

 

Yükseköğrenime yerleşen öğrenci sayısını arttırmak. 
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F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

 

1-Periyodik olarak deneme sınavları yapmak ve öğrencilerin eksikleri belirlenerek 

önlem almak. 

2-öğrencilere verimli ders çalışma yöntemleri, sınav kaygısıyla baş etme yöntemleri, 

başarılı olmanın yolları, hızlı ve anlayarak okuma teknikleri, sınav sisteminin tanıtımı, 

zamanı iyi kullanma konularıyla ilgili seminerler vermek. 

3-Öğrencileri bir üst kuruma özendirmek için çalışmalar yapmak üniversitelere 

tanıtım gezileri düzenlemek. 

4.-Üniversite tercih döneminde öğrencilerimize, velilerine rehberlik yapmak. 

 

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

  

G
Ö

S
T

E
R

G
E

S
İ 

 

Deneme sınavlarının sonuçları 

Yapılan seminer sayısı 

Gidilen üniversiteler 

S
O

R
U

M
L

U
 

E
K

İP
 

 

Okul idaresi 

Rehberlik servisi 

Stratejik planlama çalışma gurubu 

Mesleki tanıtım kulübü 

 

H
E

D
E

F
 

2
;3

 

Devamsızlık sorununu çözmek. 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

  

1.Devamsızlık Nedenleri Anketinin uygulanması değerlendirilmesi. 

2.Devamsızlıklarını Mektup ve Cep telefonu mesajı ile Velilerin Bilgilendirilmesi 

3.Devamsız öğrencilerin sorunlarını tespit etmek ve onlara çözümde yardımcı olmak 

için velilerle görüşmelerin yapılması. 

4.Devamsızlığı olmayan öğrencilerin ödüllendirilmesi. 

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

  

G
Ö

S
T

E
R

G
E

S
İ 

 

Devamsızlık oranı 

Yapılan görüşmeler 

 

S
O

R
U

M
L

U
 

E
K

İP
 

 

Okul idaresi 

Rehberlik servisi 

Stratejik planlama çalışma gurubu 
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TEMA: OKUL VELİ İŞBİRLİĞİ 

 

STRATEJİK AMAÇ-3:  Veli-okul iş birliğinin arttırılması 

H
E

D
E

F
 3

;1
 

 

Veli toplantılarına katılımı arttırmak. 
 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

 

1--Velilerle iletişimi kolaylaştıracak kısa mesaj sistemi geliştirmek 

Sınıf öğretmenlerinin kendi sınıfları ile ilgili sınıf içi veli toplantıları düzenlemek. 

2-Sınıf öğretmenleri, Okul-Aile Birliği ve internet sayfası aracılığıyla yapılacak veli 

toplantılarını ve organizasyonları velilere duyurmak.  

3-Velilerin e-okul, okulun web adresi gibi teknolojik iletişim araçlarını daha etkili 

kullanmalarını sağlayacak seminer düzenlemek. 

H
E

D
E

F
 3

;2
 

 

Veli-okul bağını iyileştirmek. 
 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

 

1-Velilere yönelik sosyal-kültürel etkinlikler yapmak ve okulumuzda yapılan 

faaliyetlere velileri davet etmek. 

5-Velilere yönelik eğitim seminerleri düzenlemek ve her seferinde katılımı arttırmak. 

6-Okul idaresi, öğretmenler ve öğrenci velileri arasında daha etkin bir işbirliğinin 

sağlanması için ev ziyaretleri yapmak. 

7-Velilere yönelik “Kurumsal Beklenti Anketi”ni uygulamak, değerlendirme 

sonuçlarına göre etkinlikler düzenlemek. 

 

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

  

G
Ö

S
T

E
R

G
E

S
İ  

Toplantılara katılan veli sayısı 

Yapılan seminer sayısı ve veli katılım oranı 

Yapılan ev ziyaretleri 
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S
O

R
U

M
L

U
 

E
K

İP
 

 

Okul idaresi 

Rehberlik servisi 

 

TEMA: SOSYAL VE SPORTİF FAALİYETLER 

STRATEJİK AMAÇ-4: Sosyal ve sportif faaliyetlere verilen önemin arttırılması 

H
E

D
E

F
 

4
;1

 

 

Kültürel yarışmalara katılım oranını arttırmak. 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

1-Edebiyat, resim, müzik vb. yarışmaların takip edilmesi ve duyurulması 

2-Sosyal-kültürel alanda (müzik, şiir, tiyatro, satranç, halk oyunları, resim) yetenekli 

öğrencilerin belirlenmesi 

3-Okullar arası/okul içi bilgi kültür yarışmalarının düzenlenmesi ve başarılı olan 

öğrencilerin ödüllendirilmesi. 

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

  

G
Ö

S
T

E
R

G
E

S
İ  

Sosyal, kültürel, bilimsel yarışmalara katılan öğrenci sayısı 

Yarışmalardan elde edilen başarı sayısı 

Okulda düzenlenen yarışmalar ve yapılan projeler 

 

S
O

R
U

M
L

U
 

E
K

İP
 

 

Kütüphanecilik kulübü 

Yayın ve iletişim kulübü 

Edebiyat zümresi 

Okul idaresi 

 

H
E

D
E

F
 

4
;2

 

Kulüp çalışmalarının arttırılması. 
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F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

   

1.Kulüplerin düzenli aralıklarla toplanması. 

2.Kulüplerin her dönem en az bir kere sosyal, kültürel ve bilimsel alanda gezi ve 

seminer yapması. 

3.Kulüp faaliyetlerinin tamamının görsel görüntülerle desteklenerek arşivlenmesinin 

sağlanması. 

 

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

  

G
Ö

S
T

E
R

G
E

S
İ 

 

Yapılan toplantıların tutanakları ve projeler 

Yapılan etkinliklere katılım oranı 

S
O

R
U

M
L

U
 

E
K

İP
 

Okul İdaresi 

 Kulüp Rehber Öğretmenleri 

 

H
E

D
E

F
 4

;3
 

 

Gezilere katılım oranını arttırmak. 

 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

 

 

1.Gezi gözlem kulübü ve diğer öğretmenlerin iş birliğiyle gezilerin planlanıp 

öğrencilere duyurulması.   

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

G
Ö

S
T

E
R

G
E

S
İ 

 

Düzenlenen gezilerin sayısı  

Katılan öğrenci sayısı 

S
O

R
U

M
L

U
 

E
K

İP
 

Okul idaresi 

Stratejik planlama çalışma gurubu 

Gezi-Gözlem-İnceleme Kulübü 

 

H
E

D
E

F
  

4
;4

 

 

Düzenli olarak okul gazetesinin çıkarılması. 
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F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 
 

1.Okul gazetesi için ekip oluşturulması. 

2.Yapılan etkinliklerin okul gazetesinde yer almasının sağlanması 

 

 

S
O

R
U

M
L

U
 E

K
İP

  

Okul idaresi 

Stratejik planlama çalışma gurubu 

Yayın ve iletişim kulübü 

Edebiyat zümresi 

 

 

H
E

D
E

F
 4

;5
 

Öğrencilerin sosyal sorumluluk faaliyetlere katılımını sağlamak. 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

 

1-Organizasyonları  belirleyerek düzenlemek ve duyuruları yaparak katılımı 

sağlamak. 

 

2-Gönüllü kuruluşlarla iletişime geçerek  iş birliği yapmak. 

 

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

G
Ö

S
T

E
R

G
E

S
İ 

 

İletişime geçilen kuruluş sayısı 

Üretilen proje sayısı 

Projede yer alan öğrenci sayısı 

S
O

R
U

M
L

U
 

E
K

İP
 

 

Okul idaresi 

Sosyal yardım kulübü 

Stratejik planlama çalışma gurubu 

 

 

H
E

D
E

F
 4

;6
 

 

Sportif faaliyetlere verilen önemi arttırmak. 
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F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

 

1-Sportif alanda  yetenekli öğrencilerin belirlenmesi  

2-Futbol-basketbol-voleybol-badminton faaliyetlerini düzenlemek. 

3-Okulumuzda kurulan sportif takımların liseler arası müsabakalarda okulumuzu  

temsil etmesini sağlamak. 

4-Okulumuzda bireysel spor faaliyetlerinde bulunan öğrencileri tespit etmek bu 

öğrencilere  okul olarak destekte bulunmak 

 

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

G
Ö

S
T

E
R

G
E

S
İ 

 

Bireysel spor faaliyetlerinde bulunan öğrencilerin sayısı 

Okulumuzda kurulan sportif takımların sayısı 

S
O

R
U

M
L

U
 

E
K

İP
 

 

Okul idaresi 

Spor kulübü 
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TEMA: FİZİKİ YAPI VE TEKNİK DONANIM 

STRATEJİK AMAÇ-5:   Okul binası ve çevresinin iyileştirilmesi.  

H
E

D
E

F
 

5
;1

 

 

Fiziki yapıyı eğitim ve öğretime uygun hale getirmek. 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

1-Fen laboratuvarının düzenlenmesi ve ek binada fen laboratuvarlarının 

oluşturulması. 

2-Kütüphanenin kurulması ve düzenlenmesi. 

3-Engelli öğrencilerimizin eğitim öğretim hayatını kolaylaştırmak için gerekli 

düzenlemelerin yapılması. 

4-Okul ve sınıflardaki eğitim öğretim araç ve gereçlerinin periyodik bakımları ve 

onarımlarını yapılması 

5-Sarf malzeme ihtiyacının sağlanması (kartuş, toner, fotokopi kâğıdı v.b.) 

 P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

G
Ö

S
T

E
R

G
E

S
İ  

 

Kurulacak olan fen laboratuvarı ve kütüphane 

Kütüphanedeki kitap sayısı 

S
O

R
U

M
L

U
 

E
K

İP
 

 

Okul İdaresi 

Kütüphanecilik kulübü 

Stratejik planlama çalışma gurubu 

 

H
E

D
E

F
 

5
;2

 

 

Eğitimi gelişen teknolojiye entegre etmek. 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

  

1.Sınıflarımızda bulunan akıllı tahtaların belli aralıklarla bakımlarının yapılması 

2.Ek binadaki sınıflar için akıllı tahtaların temin edilmesi. 

3.Laboratuvarlara akıllı tahta sisteminin kurulması. 

4.Akıllı tahta kullanımı için öğretmenlere seminerler verilmesi 
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P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

  

G
Ö

S
T

E
R

G
E

S
İ 

 

Akıllı tahta sayısı 

Yapılan seminerler 

S
O

R
U

M
L

U
 

E
K

İP
 

 

Okul idaresi 

Okul web tasarım kulübü 

Stratejik planlama çalışma gurubu 

 

 

 

H
E

D
E

F
 

5
;3

 

Okulumuzun web sayfasını güncel tutulması. 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

1-Faaliyetlerden web sayfası aracılığıyla tüm paydaşları bilgilendirmek,  

2-Web sayfasında etkinlik takvimi oluşturmak ve aktiviteleri zamanında işlemek. 

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

  

G
Ö

S
T

E
R

G
E

S
İ 

 

Etkinlik takvimi  

Takvime işlenen faaliyet sayısı 

S
O

R
U

M
L

U
 

E
K

İP
 

 

Okul idaresi 

Okul web tasarım kulübü 

Stratejik planlama çalışma gurubu 

 

 

H
E

D
E

F
 

5
;4

 

Okul bahçesinin düzenlenmesi ve dinlenme mekânlarının artırılması. 
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F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 
1. Bahçeye ağaç dikilmesi ve çimlendirilmesi 

2. Toprakla bahçedeki çukurların düzleştirilmesi 

3. Ağaçların bahar mevsiminde budanması 

4. Spor alanlarında faaliyetlere uygun hale getirilmesi 

S
O

R
U

M
L

U
 

E
K

İP
 

 

Okul idaresi 

Spor kulübü 

Stratejik planlama çalışma gurubu 

 

H
E

D
E

F
 

5
;5

 

Öğrencilere temizlik bilinci kazandırılması. 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

 

1.Temizlik malzeme ihtiyacını sağlamak 

2.Periyodik olarak genel temizlik işlerini yapmak 

3.Okul aile birliği ile ortak çalışma yaparak temizlik de özel hizmet alımı 

4.Öğrencilere temizlik bilincini kazandırıcı çalışmalar yapmak 

S
O

R
U

M
L

U
 

E
K

İP
 

 

Okul idaresi 

Çevre koruma ve geliştirme kulübü 

Stratejik planlama çalışma gurubu 
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TEMA: REHBERLİK FAALİYETLERİ 

 

STRATEJİK AMAÇ-6:  Öğrenci Kişilik Hizmetlerinin etkililiğini arttırmak..  
 

H
E

D
E

F
 

6
;1

 

 

Rehberlik servisinin ulaşılabilirliğini arttırmak. 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E

R
 

 

1-Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri hakkında sene başında velilere , 

öğrencilere tanıtıcı seminerler vermek ve panolar düzenlemek. 

2-Rehberlik servisinin okulun web sitesini aktif olarak kullanmasını sağlamak. 
 

H
E

D
E

F
  

6
;2

 

 

Sosyal yardım hizmetlerini etkili hale getirmek. 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

 

1-Her sınıfa risk haritası uygulamak. 

2-Tanıma fişlerinden ve problem tarama envanterlerinden yararlanmak. 

3-Sınıf rehber öğretmenleriyle görüşmeler yapmak. 

 

H
E

D
E

F
 6

;3
 

 

Öğrenci ve veli için bilinçlendirme çalışmalarını arttırmak. 

 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

 

1-Öğrencilerin sosyal ve bireysel gelişimi için Stresle Başa Çıkma”, “Çatışma 

Çözme”, “Hayır Diyebilme” , “Öfke Kontrolü” konularında seminer vermek. 

 

2-Akademik başarıda artış sağlamak için “Verimli Ders Çalışma Yöntemleri”, “Sınav 
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Kaygısıyla Baş Etme Yöntemleri”, “Başarılı Olmanın Yolları”, “Sınav Sistemi” 

konularında seminer vermek. 

 

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

  

G
Ö

S
T

E
R

G
E

S
İ 

 

Okulun web sitesi 

Düzenlenen seminerler ve katılım oranı 

Servisten yararlanan öğrenci sayısı  

Servisten yararlanan veli sayısı 

Uygulanan anket ve envanter sayıları 

S
O

R
U

M
L

U
 

E
K

İP
 

 

Okul idaresi 

Rehberlik yürütme komisyonu 
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TEMA: TÜRK DİLİNİ İYİ KULLANMA 

 

STRATEJİK AMAÇ-7: Türkçeyi etkili kullanmayı sağlamak. 

H
E

D
E

F
 

7
;1

 

 

Kitap okuma alışkanlığı kazandırmak. 

 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

 

1-Okurla yazarın birleştirilmesi için yazarların okulumuza Daveti ve söyleşi 

düzenlenmesi 

2-Okul Kütüphanesinin açılması ve her yıl kütüphanedeki kitap sayısında %10 artış 

sağlanması.  

3-Sınıflar arası kitap okuma ve Türkçeyi güzel kullanma Yarışmalarının 

düzenlenmesi  

4-Hızlı okuma ve anlama etkinlikleri düzenlemek. 

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

  

G
Ö

S
T

E
R

G
E

S
İ 

 

Kütüphanede bulunan Kitap sayısı 

Gelen yazarların ve düzenlenen söyleşilerin sayısı 

Yapılan yarışmalara katılan öğrenci sayısı 

S
O

R
U

M
L

U
 

E
K

İP
 

 

Kütüphanecilik kulübü 

Yayın ve iletişim kulübü 

Kültür ve edebiyat kulübü 

Edebiyat zümresi 

Okul idaresi 
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TEMA: MUTLU VE GÜVENLİ BİR OKUL 

 

STRATEJİK AMAÇ-8: Sağlıklı bir okul iklimi oluşturmak. 

 

H
E

D
E

F
 

8
;1

 

 

Okul çalışmalarında verimi arttırmak. 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

 

1. Öğrenci memnuniyet anketi, veli memnuniyet anketi, okul çalışanları 

memnuniyet anketi uygulamak. 

4.Toplum Memnuniyet Anketlerinden çıkan memnuniyet oranının % 60 olması 

5.Memnuniyet oranı % 40’ın altında olanlar için iyileştirme çalışmaları yapmak. 

6-Öğretmenlere motivasyon artırıcı seminerler vermek. 

7- İhtiyaç duyulan konularda hizmet içi kurs ve seminerlere katılarak 

personelin kendini geliştirmesini sağlamak. 
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G
Ö

S
T

E
R

G
E

S
İ  

Anket sonuçları  

Yapılan seminerler ve iyileştirme çalışmaları  

Öğretmenlere motivasyon artırıcı seminerler vermek. 

 

S
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İP
 

 

Okul idaresi 

Okul rehberlik servisi 

Stratejik planlama çalışma gurubu 

 

H
E

D
E

F
 

8
;2

 

 

Okul çalışanları arasında birlik, beraberlik sağlamak. 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

 

1-Her dönemin sonunda okul personelinin aileleri ile birlikte katılacağı  yemekler  

düzenlemek. 

2-Okul personeli arasında fon oluşturmak ve oluşturulan fon ile; evlenen, çocuğu 

olan, emekli olan, yeni ev sahibi olanları ziyaret ederek hediyeler almak. 

H
E

D
E

F
 

8
;3

 

 

Aile ekonomik düzey profilleri çıkarılarak ihtiyaç sahiplerine ulaşmak. 



57 
 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 
1.İhtiyaç sahibi öğrencilerin sayısının ve ihtiyaç alanlarının belirlenmesi 

2.Okulda yardım fonunun oluşturulması 

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

  

G
Ö

S
T

E
R

G
E

S
İ 

 

Ulaşılan Öğrenci Sayısı 

Oluşturulan yardım fonu 

S
O

R
U

M
L

U
 

E
K

İP
 

 

Okul idaresi 

Rehberlik servisi 

 

 

STRATEJİK 

AMAÇ-9 

 

Güvenli bir okul ortamı oluşturmak. 

H
E

D
E

F
 

9
;1

 

Okuldaki disiplin olaylarını asgari düzeye indirmek. 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E

R
 

 

1-. Her yıl güvenlik kameraları ve alarm sisteminin bakımı ve teknolojisinin 

yenilenmesi sağlanacaktır 

2. Rehberlik servisinin okul veli işbirliği ile öğrenci problemlerini çözmesi 

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

  

G
Ö

S
T

E
R

G
E

S
İ 

 

Kamera ve alarm sisteminin yeterliliği 

Yaşanan güvenlik olaylarının oranı 

 

S
O

R
U

M
L

U
 

E
K

İP
 

 

Okul idaresi 

Rehberlik servisi 

Stratejik planlama çalışma gurubu 
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H
E

D
E

F
 9

;2
 

 

Okulumuzun öğrencilerin kendilerini güvende hissedecekleri mutlu oldukları bir 

ortam oluşturmak.  

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

 

1.Her yıl, şiddetin önlenmesi için eylem planı oluşturulacak ve plan 

doğrultusunda çalışmalar yürütülecektir.  

 

2. Her yıl öğrencilere “Stresle Başa Çıkma”, “Çatışma Çözme”, “Hayır 

Diyebilme” ve “Öfke Kontrolü” konularında seminer organize edilecektir. 

 

3.Sağlıklı iletişim ve etkili problem çözme becerilerinin öğrencilere 

kazandırılması 

 

P
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G
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E
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G
E

S
İ 

 

Yapılan seminerlere katılım oranı 

Disipline giden öğrenci sayısı 

S
O

R
U

M
L

U
 

E
K

İP
 

 

Rehberlik servisi 

Okul idaresi 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri VERİ 

TÜRÜ 

MEVCUT 

DURUM 

2
0
1
5
 

2
0
1
6
 

2
0
1
7
 

2
0
1
8
 

2
0
1
9
 

Hazırlık kurslarına katılan 

öğrenci sayısı 

İstatistiksel       

Sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı        

Üniversite gezilerine katılan 

öğrenci sayısı 

       

Devamsızlık Oranı        

Üst kuruma yerleşen öğrenci        
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  Performans Göstergeleri VERİ 

TÜRÜ 

MEVCUT 

DURUM 

2
0
1
5
 

2
0
1
6
 

2
0
1
7
 

2
0
1
8
 

2
0
1
9
 

  Sosyal, kültürel, bilimsel yarışmalara 

katılan öğrenci sayısı 

 

İstatistiksel       

  Eğitim ve kültür gezilerine katılan 

öğrenci sayısı 

       

  Kütüphanede bulunan kitap sayısı        

  Kitap okuma ve Türkçeyi güzel 

kullanma yarışmalarına katılan 

öğrenci sayısı 

       

  Sosyal sorumluluk projelerinde yer 

alan öğrenci sayısı 

       

  sportif faaliyetlerde bulunan öğrenci        
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  Performans Göstergeleri VERİ 

TÜRÜ 

MEVCUT 

DURUM 

2
0
1
5
 

2
0
1
6
 

2
0
1
7
 

2
0
1
8
 

2
0
1
9
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  Performans Göstergeleri VERİ 

TÜRÜ 

MEVCUT 

DURUM 

2
0
1
5
 

2
0
1
6
 

2
0
1
7
 

2
0
1
8
 

2
0
1
9
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

Plan Gelişiminin İzlenmesi 

Ahi Evren Kız AİHL Stratejik Planı, 2015–2019 yıllarını kapsayan bir dönem için 

hazırlanmıştır. Planın başarıya ulaşması için bu dönemler içinde planın yıllık iki kez gözden 

geçirilmesi gerekmektedir. Bu değerlendirme, faaliyet alanları çerçevesinde, OGYE’nin 

hazırlayacağı 6 aylık faaliyet raporlarıyla yapılacaktır. İlerleme sağlanan ve sağlanamayan 

alanların ortaya konulacağı bu raporlar, faaliyetlerin sürekli geliştirilmesi için plana yardımcı 

olacaktır. OGYE izleme ve değerlendirmede etkin olacaktır 

Performans Değerlendirmesi 

Performansların izlenmesi, planı izleme faaliyetinin temelidir. Bunun için performans 

göstergeleri ile ilgili veriler düzenli olarak bir veri tabanı halinde OGYE tarafından 

toplanacaktır 

ve OGYE tarafından değerlendirilecektir 

¶ Stratejik planın gözden geçirilmesi, 

¶ Performans değerlendirilmesi ve ölçümü, 

¶ Sonuçların izlenmesi, 

¶ Sürekliliğin sağlanması, 

Planın etkin olması ve başarıya ulaşması için bu izleme ve değerlendirmede bu dört 

unsurun gözden geçirilmesi gerekmektedir. Bu değerlendirme, faaliyet alanları çerçevesinde 

okulun hazırlayacağı 6 aylık faaliyet raporlarıyla yapılacaktır. İlerleme sağlanan alanlar 

belirtilecek ve gelişim olmayan alanlar nedenleriyle ortaya konulacaktır. Bu raporlar 

faaliyetlerin 

sürekli geliştirilmesi için plana ışık tutacaktır. 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME ESASLARI 

 

İzleme ve Değerlendirme aşağıdaki esaslara bağlı kalınarak yapılacaktır: 

¶ Her eğitim öğretim yılı başında o yıl gerçekleştirilecek her bir hedef veya faaliyet 

için, 

sorumlu kişiler belirlenecektir. Bu kişilerin, öğrenen okul anlayışını bir davranış olarak 

benimsemiş olmasına dikkat edilecektir. 

¶ Her çalışma yılı için okul gelişim planı hazırlanacaktır. 

¶ Her çalışma yılı /dönemi de ekiplerce faaliyet için bir iyileştirme planı 

hazırlanacaktır. 

OGYE başkanına teslim edeceklerdir. 

¶ Sorumlu kişi veya ekipler her ay rapor düzenleyerek amaca ulaşma veya hedefin 

gerçekleşme düzeyi hakkında bilgi sunacaklardır. 

¶ Faaliyetler performans göstergelerine göre değerlendirilecektir. Bu bakımdan her 

çalışma öncesinde performans göstergeleri gözden geçirilecektir. 

¶ Çalışmalarda verilerin kullanılması ve her şeyin rakamlarla ifade edilmesi 

sağlanacaktır. 

¶ Tüm çalışmalar açıklık ve hesap verebilirlik ilkesine uygun olarak 

gerçekleştirilecektir. 

¶  Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. 

¶  Stratejik planın ilgili Birim Amiri tarafından takip edilmesi gereklilikten öte bir 

zorunluluk taşımaktadır 

 



65 
 

AHİ EVREN KIZ ANADOLU LİSESİ STRATEJIK PLANI 2015-2019 YILI EYLEM PLANI 
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-Mesleki derslere 

yönelik yarışmalar 

düzenlemek ve il- 

ilçede düzenlenen 

yarışmalara katılmak. 

 

-Meslek derslerindeki 

başarıyı arttırmak için 

ders dışı kurslar 

açmak. 

 

-Meslek derslerine 

yönelik seminerler 

düzelemek. U
Y

G
U

L
A

N
M

A
K

T
A

 

 

-Yapılan 

seminerler 

 

-Yarışmalara 

katılan  

öğrenci sayısı 

 

-Düzenlenen 

panolar 
 

 

-Meslek 

zümresi 

-Edebiyat 

zümresi 

-Kültür ve 

edebiyat 

kulübü 

-Arapça 

ve 

Osmanlı 

ca Kulübü 

-Etik 

değerler 

kulübü 

 

  

x x x x x x   x x x x X x x x 
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-Öğrencilere ve velilere 

öğrenci başarısını 

arttırmaya yönelik 

seminerler vermek. 

-Hafta sonu kursları açmak. 

- Öğrenci Başarısızlık 

Nedenleri Anketinin 

uygulamak ve gerekli 

tedbirleri almak. 

-Deneme sınavları yapmak. 

Üniversitelere tanıtım 

gezileri düzenlemek. 

-Üniversite tercih 

döneminde öğrencilerimize, 

velilerine rehberlik 

yapmak. 
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-Açılacak kurs 

sayısı 

-velilere ve 

öğrencilere 

yapılan 

seminer sayısı 

-Sınıf tekrarı 

yapan öğrenci 

sayısı 

-Başarılı olan 

öğrencilere 

verilen 

ödüllerin 

sayısı 

-Deneme 

sınavlarının 

sonuçları 

-Gidilen 

üniversiteler 

-Okul 

idaresi 

 

-

Rehberlik 

servisi 

 

-Stratejik 

planlama 

çalışma 

gurubu 

 

-Mesleki 

tanıtım 

kulübü 

  

x x x x x x   x x x x X x x x 
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. 

-Devamsızlık Nedenleri 

Anketinin uygulanması 

değerlendirilmesi. 

 

-Devamsızlıklarını Mektup 

ve Cep telefonu mesajı ile 

Velilerin Bilgilendirilmesi 

 

-Devamsız öğrencilerin 

sorunlarını tespit etmek ve 

onlara çözümde yardımcı 

olmak için velilerle 

görüşmelerin yapılması. 

 

-Devamsızlığı olmayan 

öğrencilerin 

ödüllendirilmesi. 
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-Devamsızlık 

oranı 

 

-Yapılan 

görüşmeler 

 

 

-Okul 

idaresi 

 

-

Rehberlik 

servisi 

Stratejik 

planlama 

çalışma 

gurubu 

 

  

x x x x x x   x x x x X x x x 
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-Velilere yönelik sosyal-

kültürel etkinlikler yapmak 

ve Okul-Aile Birliği ve 

internet sayfası aracılığıyla 

yapılacak veli toplantılarını 

ve organizasyonları velilere 

duyurmak 

-Velilere yönelik eğitim 

seminerleri düzenlemek 

-Ev ziyaretleri yapmak. 

-Velilerle iletişimi 

kolaylaştıracak kısa mesaj 

sistemi geliştirmek 

-Velilere yönelik 

“Kurumsal Beklenti 

Anketi”ni uygulamak, 

değerlendirme sonuçlarına 

göre etkinlikler 

düzenlemek. 
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-Toplantılara 

katılan veli 

sayısı 

 

-Yapılan 

seminer sayısı 

ve veli katılım 

oranı 

 

-Yapılan ev 

ziyaretleri 

 

 

-Okul 

idaresi 

 

-

Rehberlik 

servisi 
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-  

 

-Okullar arası/okul içi bilgi 

kültür yarışmalarının 

düzenlenmesi ve başarılı 

olan öğrencilerin 

ödüllendirilmesi. 

 

-Sosyal-kültürel alanda 

yetenekli öğrencilerin 

belirlenmesi 

 

 

-Gezi gözlem kulübü ve 

diğer öğretmenlerin iş 

birliğiyle gezilerin 

planlanıp öğrencilere 

duyurulması.   
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- 

Sosyal, 

kültürel, 

bilimsel 

yarışmalara 

katılan 

öğrenci sayısı 

- 

Düzenlenen 

gezilerin 

sayısı  

Katılan 

öğrenci sayısı 
 

-

Kütüphan

ecilik 

kulübü 

 

-Yayın ve 

iletişim 

kulübü 

 

-Edebiyat 

zümresi 

 

-Gezi-

Gözlem-

İnceleme 

Kulübü 
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-Okul gazetesi için ekip 

oluşturulması. 

 

-Yapılan etkinliklerin okul 

gazetesinde yer almasının 

sağlanması 

 

-Sportif alanda  yetenekli 

öğrencilerin belirlenmesi  

 

-Futbol-basketbol-

voleybol-badminton 

faaliyetlerini düzenlemek. 

 

-Okulumuzda kurulan 

sportif takımların liseler 

arası müsabakalarda 

okulumuzu  temsil etmesini 

sağlamak. 
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-Çıkarılan 

okul gazetesi 

 

-Bireysel 

spor 

faaliyetlerin 

de bulunan 

öğrencilerin 

sayısı 

 

-Okulumuzda 

kurulan 

sportif 

takımların 

sayısı 

 

-Okul 

idaresi 

 

-Yayın 

ve 

iletişim 

kulübü 

-

Edebiyat 

zümresi 

 

-Spor 

kulübü 
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-Organizasyonları  

belirleyerek düzenlemek 

ve duyuruları yaparak 

katılımı sağlamak. 

 

-Gönüllü kuruluşlarla 

iletişime geçerek  iş 

birliği yapmak. 
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-İletişime 

geçilen 

kuruluş sayısı 

 

-Üretilen 

proje sayısı 

 

-Projede yer 

alan öğrenci 

sayısı 

 

-Okul 

idaresi 

 

-Sosyal 

yardım 

kulübü 

 

-Stratejik 

planlama 

çalışma 

gurubu 
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-Fen laboratuvarının 

düzenlenmesi ve ek binada 

fen laboratuvarlarının  

oluşturulması. 

-Kütüphanenin kurulması 

ve düzenlenmesi. 

Engelli öğrencilerimizin 

eğitim öğretim hayatını 

kolaylaştırmak için gerekli 

düzenlemelerin yapılması. 

-Okul ve sınıflardaki eğitim 

öğretim araç ve gereçlerinin 

periyodik bakımları ve 

onarımlarını yapılması 

-Kütüphane, sınıf ve 

laboratuvar ortamlarının 

teknolojik ve psikolojik 

yönden eğitim öğretimi 

destekleyici hale 

getirilmesi. 
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-Kurulacak 

olan fen 

laboratuvarı 

ve kütüphane 

 

-

Kütüphanede

ki kitap sayısı 

 

-Akıllı tahta 

sayısı 
 

 

-Okul 

İdaresi 

 

Kütüpha

necilik 

kulübü 

 

-Stratejik 

planlama 

çalışma 

gurubu 

 

-Okul 

web 

tasarım 

kulübü 
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Bahçeye ağaç dikilmesi ve 

çimlendirilmesi 

- Toprakla bahçedeki 

çukurların düzleştirilmesi 

- Ağaçların bahar 

mevsiminde budanması 

- Spor alanlarında 

faaliyetlere uygun hale 

getirilmesi 

-Temizlik malzeme 

ihtiyacını sağlamak 

-Periyodik olarak genel 

temizlik işlerini yapmak 

-Okul aile birliği ile ortak 

çalışma yaparak temizlik de 

özel hizmet alımı 

-Öğrencilere temizlik 

bilincini kazandırıcı 

çalışmalar yapmak 
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-Okul 

idaresi 

 

-Spor 

kulübü 

 

-Stratejik 

planlama 

çalışma 

gurubu 

 

-Çevre 

koruma 

ve 

geliştirme 

kulübü 
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-Rehberlik ve psikolojik 

danışma hizmetleri 

hakkında sene başında 

velilere , öğrencilere 

tanıtıcı seminerler vermek 

ve panolar düzenlemek. 

 

-Rehberlik servisinin 

okulun web sitesini aktif 

olarak kullanmasını 

sağlamak 

 

-Öğrencilerin sosyal 

bireysel ve akademik 

gelişimine katkıda 

bulunmak için öğrencilere 

ve velilere  seminerler 

vermek 
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-Okulun web 

sitesi 

 

-Düzenlenen 

seminerler ve 

katılım oranı 

 

-Servisten  

yararlanan 

öğrenci sayısı  

 

-Servisten 

yararlanan veli 

sayısı 

 

-Uygulanan 

anket ve 

envanter 

sayıları 

 

-Okul 

idaresi 

 

-Rehber 

lik 

yürütme 

komisyo

nu 
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-Okurla yazarın 

birleştirilmesi için 

yazarların okulumuza 

Daveti ve söyleşi 

düzenlenmesi 

-Okul Kütüphanesinin 

açılması ve her yıl 

kütüphanedeki kitap 

sayısında %10 artış 

sağlanması.  

-Sınıflar arası kitap 

okuma ve Türkçeyi 

güzel kullanma 

Yarışmalarının 

düzenlenmesi  

-Hızlı okuma ve 

anlama etkinlikleri 

düzenlemek. 
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Kütüphanede 

bulunan – 

 

Kitap sayısı 

 

Gelen 

yazarların ve 

düzenlenen 

söyleşilerin 

sayısı 

 

Yapılan 

yarışmalara 

katılan 

öğrenci sayısı 

 

Kütüpha

necilik 

kulübü 

 

Yayın ve 

iletişim 

kulübü 

 

Kültür ve 

edebiyat 

kulübü 

 

Edebiyat 

zümresi 

Okul 

idaresi 

  

x x x x x x   x x x x X x x x 



76 
 

T
E

M
A

  

S
T

R
A

T
E

J
İK

 

A
M

A
Ç

L
A

R
 

S
T

R
A

T
E

J
İK

 

H
E

D
E

F
L

E
R

 

H
E

D
E

F
L

E
R

E
 

U
L

A
Ş

M
A

D
A

 

Y
A

P
IL

A
C

A
K

 

F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 V
E

Y
A

 

P
R

O
J

E
L

E
R

 

S
T

R
A

T
E

J
İK

 

H
E

D
E

F
T

E
 M

E
V

C
U

T
 

D
U

R
U

M
 

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

G
Ö

S
T

E
R

G
E

L
E

R
İ 

S
O

R
U

M
L

U
 K

İŞ
İL

E
R

 

K
U

R
U

M
L

A
R

 

   
B

Ü
T

Ç
E

 

K
A

Y
N

A
K

L
A

R
 ZAMANLAMA 

 (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ- BİTİŞYILI) 

O
C

A
K

 

Ş
U

B
A

T
 

M
A

R
T

 

N
İS

A
N

 

M
A

Y
IS

 

H
A

Z
İR

A
N

 

T
E

M
M

U
Z

 

A
Ğ

U
S

T
O

S
 

E
Y

L
Ü

L
 

E
K

İM
 

K
A

S
IM

 

A
R

A
L

IK
 

2
0

1
5
 

2
0

1
6
 

2
0

1
7
 

2
0

1
8
 

7
-M

U
T

L
U

 V
E

 G
Ü

V
E

N
L

İ 
B

İR
 O

K
U

L
 

Ç
al

ış
an

la
rı

n
 v

e 
ö

ğ
re

n
ci

le
ri

n
 m

u
tl

u
 o

ld
u
ğ
u
 v

e 
k
en

d
in

i 

g
el

iş
ti

re
b

il
d
iğ

i 
b

ir
 o

k
u
l 

ik
li

m
i 

o
lu

şt
u
rm

ak
 

 
O

k
u
lu

m
u
z 

id
ar

ec
i,

 ö
ğ

re
tm

en
 v

e 
ö
ğ
re

n
ci

le
ri

n
in

 v
er

im
li

 v
e 

et
k
in

 ç
al

ış
m

a 
st

ra
te

ji
n
e 

k
av

u
şt

u
ru

lm
as

ın
ı 

sa
ğ
la

m
ak

 v
e 

eğ
it

im
in

  
k
al

it
es

in
i 

ar
tt

ır
m

ak
. 
V

el
il

er
im

iz
in

 s
o
sy

o
-

ek
o
n
o
m

ik
 v

e 
k
ü
lt

ü
re

l 
se

v
iy

el
er

in
in

 b
el

ir
le

n
m

es
i 

am
ac

ıy
la

 

ai
le

 p
ro

fi
ll

er
in

i 
çı

k
ar

ar
ak

, 
ih

ti
y
aç

 s
ah

ib
i 

ö
ğ
re

n
ci

le
re

 %
 8

0
 

o
ra

n
ın

d
a 

u
la

şm
ak

. 

-Öğrenci memnuniyet 

anketi, veli 

memnuniyet anketi, 

okul çalışanları 

memnuniyet anketi 

uygulamak. 

 -İhtiyaç duyulan 

konularda hizmet 

içi kurs ve 

seminerlere 

düzenlemek.  

-Her dönemin 

sonunda okul 

personelinin aileleri 

ile birlikte 

katılacağı  yemekler  

düzenlemek 

-İhtiyaç sahibi 

öğrencilerin sayısının 

ve ihtiyaç alanlarının 

belirlenmesi 
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-Anket 

sonuçları  

-Yapılan 

seminerler ve 

iyileştirme 

çalışmaları  
-Öğretmenlere 

motivasyon 

artırıcı 

seminerler 

vermek 

-Ulaşılan 

Öğrenci 

Sayısı 

-Oluşturulan 

yardım fonu 

-Okul 

idaresi 

-Okul 

rehberlik 

servisi 

-Stratejik 

planlama 

çalışma 

gurubu 
 

  

x x x x x x   x x x x x x x  x 
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-Her yıl güvenlik 

kameraları ve alarm 

sisteminin bakımı ve 

teknolojisinin yenilenmesi 

sağlanacaktır 

-Rehberlik servisinin 

okul veli işbirliği ile 

öğrenci problemlerini 

çözmesi 

-Her yıl, şiddetin 

önlenmesi için eylem 

planı oluşturulacak -- 

-Her yıl öğrencilere 

“Stresle Başa Çıkma”, 

“Çatışma Çözme”, “Hayır 

Diyebilme” ve “Öfke 

Kontrolü” konularında 

seminer organize 

edilecektir. 

-Sağlıklı iletişim ve etkili 

problem çözme 

becerilerinin öğrencilere 

kazandırılması 
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A

 

-Kamera ve 

alarm 

sisteminin 

yeterliliği 

-Yaşanan 

güvenlik 

olaylarının 

oranı 

-Yapılan 

seminerlere 

katılım oranı 

-Disipline 

giden öğrenci 

sayısı 

-Okul 

idaresi 

 

-

Rehberli

k servisi 

 

-Stratejik 

planlama 

çalışma 

gurubu 
 

  

x x x x x x   x x x x X x x x 


